令和 7年 8月吉日

会員医療法人 理事長 様

       病院長 様

       事務長 様

                       〒891-0105  鹿児島市中山町８７８－１

                      一般社団法人鹿児島県医療法人協会

                            会 長 小田原 良治

令和 7 年度前期研修会の開催について（ご案内）

謹啓

時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、かねてより本会の運営につきまし

ては格別なるご指導、ご鞭撻を賜わり厚く御礼申し上げます。

 さて、下記のとおり、本年度の前期研修会を開催いたしますので、万障お繰り合わせの

上ご参加いただきますようお願い申し上げます。

謹白

記

日 時：令和 7年１0月１1日（土）午後 3時～午後 5時

会 場：鹿児島商工会議所ビル(アイムビル)4階 アイムホール

演 題：「乳腺外科医事件と医療刑事訴訟」

講 師：弁護士 水沼 直樹 先生

参加費：無料

その他：日本医師会及び鹿児島県医師会生涯教育認定講座２単位申請中

※駐車場サービスはございませんので付近の有料駐車場をご利用いただくか、公共交

通機関でお越し下さい。

※出席の方は準備の都合上、10月 7日（火）までに別添用紙にご記入の上、

FAXにてご連絡いただきます様お願いいたします。

          （鹿児島県医療法人協会 FAX 099－268-4972）

令和 7 年度前期研修会（参加申込書）

一般社団法人 鹿児島県医療法人協会

 会 長   小田原 良治 殿

 令和 7年 10月 11日（土）に開催される令和 7年度前期研修会に出席します。

法人名

病院名                  ご記入者氏名

ご連絡先電話（             ）FAX（            ）

ご参加予定者名簿

   職 種

（医師・看護師・事務等）

  役 職 名

（院長・看護部部長等）
ご 氏 名

令和 7年 10月 7日（火）までに FAXにてご連絡ください。

０９９－２６８－４９７２